
UCHWAŁA NR LVII/513/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

    

§ 1.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2021 rok nr XLVII/429/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku "Budżet Gminy Miasta 
Radomia na 2021 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 0012524E-7DFC-46D8-B683-9F6DA637EC52. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  542 000 zł 
 
Z  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  542 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  542 000 zł 
Zadanie - "Budowa placu zabaw przy PSP Nr 17 ul. Czarnoleska 10" w kwocie  191 000 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Przebudowa sali gimnastycznej w PSP Nr 4 przy ul. Wyścigowej 49" 
w kwocie  351 000 zł  /UM/In/ 
 
Do  
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  542 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  542 000 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Przebudowa instalacji wod.-kan. i sanitariatów w II LO im. M. Konopnickiej" 
w kwocie - 542 000 zł  /UM/In/ 
 

Id: 0012524E-7DFC-46D8-B683-9F6DA637EC52. Uchwalony Strona 2



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W80101 6050 UM GW BO 19 - In
Budowa placu zabaw przy PSP Nr 17 ul. Czarnoleska 
10

 309 000

W80101 6050 UM GW BO 20 - In
Przebudowa sali gimnastycznej w PSP Nr 4 przy ul. 
Wyścigowej 49

 509 000

W80120 6050 UM PW OŚ 433 - In
Przebudowa instalacji wod.-kan. i sanitariatów w II LO 
im. M.Konopnickiej

 542 000

Załącznik Nr 2

Plan wydatków majątkowych na rok 2021

Id: 0012524E-7DFC-46D8-B683-9F6DA637EC52. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

